
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0512 Jablonec nad Nisou

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 2447 0,003629 100000 363 99688 7593538 75,94

1 2 2459 0,000813 99637 81 99597 7493850 75,21

2 0 2527 0,000000 99556 0 99556 7394253 74,27

3 1 2596 0,000385 99556 38 99537 7294697 73,27

4 1 2661 0,000158 99518 16 99510 7195160 72,30

5 0 2677 0,000162 99502 16 99494 7095650 71,31

6 0 2588 0,000017 99486 2 99485 6996156 70,32

7 0 2478 0,000000 99484 0 99484 6896671 69,32

8 0 2370 0,000000 99484 0 99484 6797187 68,32

9 0 2270 0,000021 99484 2 99483 6697703 67,32

10 0 2208 0,000198 99482 20 99472 6598220 66,33

11 1 2177 0,000286 99462 28 99448 6498748 65,34

12 1 2148 0,000240 99434 24 99422 6399299 64,36

13 0 2097 0,000268 99410 27 99397 6299877 63,37

14 0 2063 0,000161 99383 16 99375 6200481 62,39

15 1 2063 0,000030 99367 3 99366 6101105 61,40

16 0 2090 0,000228 99364 23 99353 6001739 60,40

17 0 2116 0,000314 99342 31 99326 5902386 59,41

18 2 2192 0,000461 99311 46 99288 5803060 58,43

19 1 2315 0,000623 99265 62 99234 5703772 57,46

20 2 2450 0,000672 99203 67 99170 5604538 56,50

21 1 2611 0,000612 99136 61 99106 5505369 55,53

22 2 2739 0,000614 99076 61 99045 5406263 54,57

23 2 2826 0,000554 99015 55 98987 5307217 53,60

24 1 2879 0,000681 98960 67 98926 5208230 52,63

25 2 2888 0,000461 98892 46 98870 5109304 51,67

26 2 2922 0,000552 98847 55 98820 5010434 50,69

27 0 2958 0,000519 98792 51 98767 4911615 49,72

28 3 2968 0,000385 98741 38 98722 4812848 48,74

29 0 3008 0,000334 98703 33 98687 4714126 47,76

30 1 3052 0,000360 98670 36 98652 4615439 46,78

31 1 3138 0,000073 98635 7 98631 4516787 45,79

32 1 3321 0,000506 98627 50 98602 4418156 44,80

33 1 3487 0,000621 98577 61 98547 4319554 43,82

34 6 3629 0,000932 98516 92 98470 4221007 42,85

35 2 3764 0,001030 98424 101 98374 4122536 41,89

36 5 3888 0,000970 98323 95 98275 4024163 40,93

37 2 3920 0,000631 98228 62 98197 3925887 39,97

38 3 3975 0,000867 98166 85 98123 3827691 38,99

39 3 3959 0,000778 98081 76 98042 3729568 38,03

40 6 3843 0,001321 98004 129 97940 3631525 37,05

41 4 3723 0,001535 97875 150 97800 3533586 36,10

42 9 3570 0,001798 97725 176 97637 3435786 35,16

43 5 3363 0,002025 97549 198 97450 3338149 34,22

44 8 3215 0,002499 97351 243 97230 3240699 33,29

45 9 3077 0,002751 97108 267 96974 3143470 32,37

46 10 2958 0,003336 96841 323 96679 3046495 31,46

47 10 2903 0,003482 96518 336 96350 2949816 30,56

48 11 2896 0,003666 96182 353 96005 2853466 29,67

49 11 2896 0,004090 95829 392 95633 2757461 28,77

50 13 2845 0,004412 95437 421 95227 2661827 27,89

51 15 2749 0,005477 95016 520 94756 2566601 27,01

52 14 2623 0,005890 94496 557 94217 2471845 26,16

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 19 2504 0,005421 93939 509 93684 2377627 25,31

54 11 2486 0,006143 93430 574 93143 2283943 24,45

55 14 2559 0,006795 92856 631 92540 2190800 23,59

56 28 2643 0,007866 92225 725 91862 2098260 22,75

57 23 2745 0,009595 91500 878 91061 2006397 21,93

58 32 2856 0,011303 90622 1024 90109 1915337 21,14

59 34 2948 0,011423 89597 1023 89086 1825227 20,37

60 44 3019 0,012984 88574 1150 87999 1736142 19,60

61 37 3117 0,013806 87424 1207 86820 1648143 18,85

62 54 3206 0,015921 86217 1373 85530 1561323 18,11

63 57 3222 0,018304 84844 1553 84068 1475792 17,39

64 72 3206 0,021449 83291 1787 82398 1391725 16,71

65 73 3159 0,021725 81505 1771 80619 1309327 16,06

66 72 3040 0,024173 79734 1927 78770 1228708 15,41

67 64 2876 0,024430 77807 1901 76856 1149937 14,78

68 86 2705 0,026609 75906 2020 74896 1073081 14,14

69 63 2451 0,030298 73886 2239 72767 998185 13,51

70 76 2150 0,033012 71647 2365 70465 925419 12,92

71 71 1902 0,034987 69282 2424 68070 854954 12,34

72 58 1711 0,033476 66858 2238 65739 786884 11,77

73 56 1531 0,032854 64620 2123 63559 721145 11,16

74 36 1382 0,036127 62497 2258 61368 657586 10,52

75 61 1237 0,042270 60239 2546 58966 596218 9,90

76 57 1105 0,046251 57693 2668 56359 537252 9,31

77 52 983 0,052632 55025 2896 53576 480893 8,74

78 46 890 0,057374 52128 2991 50633 427317 8,20

79 57 816 0,063177 49138 3104 47585 376684 7,67

80 63 783 0,075265 46033 3465 44301 329098 7,15

81 58 729 0,080869 42569 3442 40847 284797 6,69

82 73 666 0,089225 39126 3491 37381 243950 6,23

83 50 605 0,099790 35635 3556 33857 206569 5,80

84 73 537 0,110136 32079 3533 30313 172712 5,38

85 62 448 0,122484 28546 3496 26798 142400 4,99

86 55 382 0,136106 25050 3409 23345 115602 4,61

87 62 323 0,149578 21640 3237 20022 92257 4,26

88 51 258 0,166034 18403 3056 16876 72235 3,93

89 46 204 0,184225 15348 2827 13934 55360 3,61

90 40 162 0,204280 12520 2558 11241 41426 3,31

91 28 124 0,226323 9963 2255 8835 30184 3,03

92 29 88 0,250468 7708 1931 6743 21349 2,77

93 16 54 0,276815 5777 1599 4978 14607 2,53

94 9 36 0,305440 4178 1276 3540 9629 2,30

95 9 14 0,336389 2902 976 2414 6089 2,10

96 2 7 0,369665 1926 712 1570 3675 1,91

97 4 3 0,405221 1214 492 968 2105 1,73

98 0 2 0,442948 722 320 562 1137 1,58

99 1 1 0,482660 402 194 305 575 1,43

100 1 3 0,524090 208 109 154 270 1,30

101 1 0 0,566878 99 56 71 117 1,18

102 0 0 0,610567 43 26 30 46 1,06

103 1 0 0,654605 17 11 11 16 0,95

104 0 0 0,698355 6 4 4 5 0,80

105 0 0 1,000000 2 2 1 1 0,50


